
ZARZĄDZENIE NR 0050/94/22 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany składu komisji do odbioru na zadanie: Budowa dróg gminnych nr 109760B ulicy 
M. Górskiego nr 109761B ulicy ks. K. Kaczorowskiego nr 109762B ulicy ks. W. Balukiewicza 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Komisja powołana Zarządzeniem Nr 0050/47/22 Wójta Gminy Raczki z dnia 9 czerwca 2022 r. do 
odbioru na zadanie: Budowa dróg gminnych nr 109760B ulicy M.Górskiego nr 109761B ulicy 
ks. K. Kaczorowskiego nr 109762B ulicy ks. W. Balukiewicza przyjmuje skład: 

1) Mariusz Zalewski - Przewodniczący; 
2) Jan Bubrowski - Członek; 
3) Henryk Markowski - Sekretarz. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   
Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 
 

Id: 128AD2F1-7603-4D72-84A9-EBFFA93986CF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


